
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Тында М? /Щ

О кандидатурах для включения в состав Общественного совета города Тынды 
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об 
основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Амурской области 
от 29.12.2014 № 478-03 «Об отдельных вопросах организации и осуществления 
общественного контроля на территории Амурской области», статьей 55 Устава 
города Тынды, учитывая личное согласие кандидатов, Администрация города 
Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить для включения в состав Общественного совета города Тынды 
по вопросам'жштищно-коммунального хозяйства следующие кандидатуры:

Варданова Надежда Павловна -  пенсионер;
Каримова Татьяна Евгеньевна -  пенсионер;
Лысяк Валентина Дмитриевна -  предстатель ТСЖ «Дружба-2»;
Мачуженко Александр Анатольевич -  директор ООО «УК «Наш Дом»;
Сальникова Евгения Алексеевна -  заместитель директора ООО Монолит»;
Устинов Александр Владимирович -  механик ООО «Магистраль»;
Ш естаков Сергей Владимирович -  пенсионер.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 

печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на 
официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: 
gorod.tynda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам 
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства 
В.В. Плюхина.

Мэр города Тынды


